
ZARZĄDZENIE NR 62/2019

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 06 czerwca 2019r.

w sprawie: Wprowadzenia w życie  Regulaminu  Pracy  Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Na podstawie art. 104 § 1, art.1041-3  Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( Dz.U. z 2018 
poz. 917 z późn. zm. ) oraz  art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych   ( Dz.U. z 2018 poz. 1260 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej „Regulamin Pracy Urzędu Miasta 
w Piławie Górnej" stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomosci 
pracowników.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 90/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia w życie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: C2F03051-98F2-4AB6-BB08-14B0EB4493D7. Podpisany Strona 1




